
UCHWAŁA NR 1407/XLVII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku Wczesnej Interwencji dla Osób z Problemem 
Alkoholowym i ich Rodzin 

Na podstawie art. 422 ust. 1, ust. 2  pkt 1, ust. 4  pkt 1  i  ust. 5  ustawy z  dnia 26  października 1982  r. 
o wychowaniu w   trzeźwości i   przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.  U. z   2023  r. poz. 165  i  240),
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
Określa się wysokość opłaty za pobyt w  Ośrodku Wczesnej Interwencji dla Osób z  Problemem 

Alkoholowym i ich Rodzin, działającym w ramach struktur Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie, 
na kwotę 393,01 zł. 

§ 2.
Traci moc uchwała nr 1110/XXXVI/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie określenia 

wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku Wczesnej Interwencji dla Osób z Problemem Alkoholowym i ich Rodzin 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2022 r. poz. 1342). 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA57B5E1-2FEE-4058-B551-366ED52D56E7. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 6 marca 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1407/XLVII/2023 
Data dokumentu 2023-03-02 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku Wczesnej 

Interwencji dla Osób z Problemem Alkoholowym i ich Rodzin 
Identyfikator dokumentu BA57B5E1-2FEE-4058-B551-366ED52D56E7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-596359334 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.03.2023 09:23:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA57B5E1-2FEE-4058-B551-366ED52D56E7. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4




